*Semana XVII después de Pentecostés
 Feria segunda
 MAITINES*

- Lectura I, *residuum*.

Columna segunda

- Lectura II. «*Ad haec uxor eius*».
 — Responsorio [sólo el inicio de la notación de la primera línea.]

III. TEXTOS

*Folio recto, parte carne
 Columna primera*

<¿Dominica XVII post Pentecostes?>

<AD MATUTINUM>

<¿In secundo nocturno?>

0. — <Lectio ¿V?> [residuum:]
1. prandium, ieiunius pervenit ad corpus:
3. tollensque illud portavit ad domum suam
4. occulte, ut, dum sol occubisset, caute sepelliret eum. Cumque occultasset corpus, manducavit panem cum tremore et luctu, memrans illum sermonem, quem dixit per Amos prophetam: Dies festi vestri convertentur in luctum et lamentacionem. Cum vero sol occubisset, abiit, et sepellivit eum. Tu<autem Domine>. (Tobías 2, 3-8).
- 11 — *Responsorium* (m): Vos qui in turribus estis a [inconcluso][cao 7913].

Columna segunda

0. — <¿Lectio VI?> [*residuum*.]
1. rapiebat corp<ora occisorum, et occul>tabat in do-
2. mo sua, et mediis <noctibus> sepelliebat ea. Con-
3. tigit autem ut <quadam die> fatigatus a sepul-
4. tura, veniens domum, iactabat se iuxta pa-
5. rietem, et cum obdormisset, ex nido irundinum
6. dormienti illi stercora inciderent super oculos
7. eius, fieretque cecus. Hanc autem temptacio-
8. nem permisit Dominus ideo evenire illi, ut poste-
9. ris daretur exemplum eius, sicut et sancti Job.
10. Nam cum infancia sua semper Deum timuerit, non
11. est contristatus contra Deum, quod plagua cecitatis
12. evenerit ei, sed immobilis in Dei timore permans-
13. sit, agens gratias Deo omnibus diebus vite sue (*Tobías 2, 9-14*).

*Folio vuelto, parte carne**Columna primera*

<Hebdomada XVII post Pentecostes>

<Feria II>

<MAITINES>

1. — <¿Lectio I?>< Nam sicut beato Job insultabant> reges,
 2. ita isti paren<tes et cognate> eius et irri-
 3. debant vitam eius, <dicentes: Ubi> est spes tua,
 4. pro qua elemo<sinas et se>pulturas facie-
 5. bas? Nolite ita loqui: <quoniam> filii sanctorum sumus,
 6. et vitam illorum expec<tamus> quam Deus datu-
 7. rus est hiis, qui fidem <suam> numquam mutant ab
 8. eo. Anna uxor Tobi ibat ad textrinum opus
 9. cothidie, et de labore manuum suarum victum,
 10. quem consequi potuisset, deferebat. Unde
 11. factum est, ut edum caprarum accipiens detuli-
 12. sset domi: cuius cum vocem balantis vir eius
 13. advenisset, dixit: Vide ne furtivus sit.
- (*Hieronymus Stridonensis, Liber Tobiae, cap II-III. PL 029*).

Columna segunda

1. — *Lectio II.* Ad hec uxor eius irata res-
 2. pondit: Manifeste vana facta est spes
 3. tua, et helemosine tue modo paruerunt. Atque
 4. hiis et aliis huiusmodi verbis exprobat
 5. ei. Tunc Thobias ingemuit, et cepit dicere
 6. cum lacrimis: Iustus es, Domine, et omnia iudicia
 7. tua iusta sunt, et omnes vie tue, misericordia, et veritas,
 8. et iudicium. Et nunc, Domine, memor esto mei,
 9. ne vindictam sumas de peccatis meis, neque
 10. reminiscaris delicta mea, vel parentum meorum.
- (*Hieronymus Stridonensis, Liber Tobiae, cap. II-III. PL 029, 0026-0027*).
11. — *Responsorium.* [*Un primer pentagrama con notación, pero con el texto ya recortado.*]